
qoq 0//' mo

SMLOUVA O DÍLO
č.j. NA-1957-3/11-2020

dle ustanovení § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Článek l.
Smluvní strany

1. objednavatel:

Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefon:
IČO:

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00, Praha 4
PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou

70979821

2. zhotovitel PBtisk a.s.
Dělostřelecká 344
261 01 Příbram l

Zastoupený: Jaroslav Škudrna, předseda představenstva
Kontaktní osoba:
Telefon:
IČO: 48244627
DIČ: CZ 48244627
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17886
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

Článek Il.
Předmět smlouvy

Návazně na cenovou nabídku zhotovitele č. N20/08922, datovanou dnem 21.5.2020 se zhotovitel
zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Tisk a vazbu publikace Evy Gregorovičové: Ludvík Salvátor
Toskánský (1847-1915), vědec a cestovatel". Cenová nabídka zhotovitele a bližší specifikace
(parametry) je uvedena v Příbze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek Ill.
Termíny, místo a specifikace předmětu plněni

1. Plnění veřejné zakázky (předtisková příprava, korektury, signálnI výtisk, tisk, vazbu, dopravu výtisků)
bude zahájeno po nabytí účinnosti této smlouvy o dílo a následně realizováno ihned po předání
podkladů k tisku.

2. Zhotovitel dodá zhotovené dílo specifikované shora na adresu objednatele: Archivní 2257/4, 149 00
Praha 4, nejpozději do 31.7. 2020.

1



Článek lV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle podkladů předložených objednatelem a při provádění díla
s objednatelem maximálně spolupracovat.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena díla je sjednána na základě rozsahu prací, které jsou oběma smluvním stranám ke dni
uzavření této smlouvy známé jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná. Cena obsahuje
veškeré nutné náklady nezbytné a spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu smlouvy,
vc. případných vedlejších nákladů a dopravy do sídla objednatele.

Článek VI.
Cena díla, smluvní pokuty a záruka za jakost

1. Cena díla je 96.300,00 KČ bez DPH, DPH činí 10%, tj. 9.630,00 Kč. Celková cena díla, vC. DPH,
představuje částku 105.930,- KČ, slovy: jednostopěttisÍcdevětsettřicet korun českých.

2. Objednatel zaplatí cenu za dílo v korunách českých na základě zhotovitelem vystavené faktury po
předáni celkového nákladu dle článku Ill. odstavce 2 této smlouvy.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení objednateli.

4. V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu díla, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny díla.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení,
který činí 0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

6. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost jím zhotoveného díla v délce 24 měsíců, počítáno ode dne
předáni a převzetí díla.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného, číslovaného
dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.

2. Veškeré právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními autorského zákona
a občanským zákoníkem v platném znění.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom výtisku pro každou smluvní stranu.

2



4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízeni Evropského
parlamentu a Rady EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob se zpracováním osobních údajů (gdpr)
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro
účely realizace této smlouvy.

6. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy, jakož i toho, že nebyla sjednána v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Příloha:
Cenová nabídka zhotovitele č. N20/08922 ze dne 21.5.2020
je platná po dobu zhotovovánÍ díla.
Specifikace předmětu plnění.

VPraze,dne 42 áno

PBtisk as.
Jaroslav Škudr
předseda předs
zhotovitel

V Praze, dne Ú , ,'"(" "" L)

Národní arch
PhDr. Eva D
objednavatel

3



Parametry:
Autor: Eva Gregorovičová
Název: Z historie habsburské linie v Toskánsku. Ludvík Sa ivátor Toskánský (1847-1915), vědec a
cestovatel
Náklad: 300 ks
Formát: B5 (176 x 250 mm)
Rozsah: celkem 432 stran (z toho 372 stran čb. + 60 stran barevná přňoha)
Barevnost: čb, 1/1 (text), barva, 4/4 (obrazová příloha 60 stran na konci knihy)
Papír: 80g/m'ofset (text), 80-100g/m' matná křída (obrazová příloha)
Obálka: barevná, 4/0, cca 2OOgj'm', matné lamino
Vazba: VB (pevná)
Požadujeme: náhled (náhled před tiskem (u obrazové přílohy a obálky kurýrem na naši adresu),
tisk, vazbu + dodáni



,R.Pl
PFUNT7NG COMPANY

Nž".·:W Sn Kyky
mku20¶5

Clt6 tm:

A

CENOVÁ NABÍDKA
Česká republika - Národní archiv

Cenová nabídka číslo: N20/08922

Název výrobku: Ludvik Salvátor 432 str. VB

Ze dne: 21.05.2020

Podklady = tisková pdf
Přehled vstupních parametrů výrobku

Náklad = 300
Formát (Š x V) = 176 x 250 mm
Vazba = VB lepená - Tuhá Vazba

--- Knižní blok---------
Stran = 372
Barevnost = 1/1 K
Papír = Bezdřevý ofset BOg
Formát = 176 x 250 mm

--- příloha-------------
Stran = 60
Barevnost = 4/4 CMYK
Papír = Křída matná 130g
Formát = 176 x 250 mm

--- potah---------------
Stran = 4
Barevnost = 4/0 CMYK/O
Papír = Křída matná 135g
Formát = 420 x 286 mm
Lamino = Lamino: 1/0 Matné - kooperace

--- předsádka-----------
Náklad = 600
Stran = 4
Barevnost = O
Papír = Bezdřevý ofset 140g
Formát = 352 x 250 mm

\Baleni
Balení skupinové

Bahci materiál = FÓlie - 15 ym
BalenňL (ks v balení)= 5 ks v balíku (4,27kg)
Typ palety = Palety nevratné

\přimý Náklad
Popis kooperace = Nátisky 60 Stran

\potah \Laminování kooperace II (potah)
\Desky\zhotovení desek

Lepenka = Lepenka 2,5 mm
\Blok VB šitý\šití niti 2
\ZávěS\ZávěS na V8

Kapitálek = Ano
Typ hřbetu = Kulatý

\Oblep\Vazba bloku 2

Cena celkem bez DPH, včetně dopravy do Prahy a okolí: 96.300,00 Kč
Cena za kus: 321,00 Kč
Platnost nabídky do: 20.06.2020 S pozdravem

Michal Grinč
tel:
e-mail:


